关于万州区2021年度公开考试录用公务员面试（体能测评）有关事宜的公告

根据《公务员录用规定》和《重庆市2021年度公开考试录用公务员公告》（以下简称《公告》）等规定，现将万州区考试录用公务员面试（体能测评）有关事宜公告如下：
一、面试（体能测评）对象

报考《公告》职位表“部门地区”为“万州区”相应职位的现场资格审查合格人员（具体名单详见附件）。
面试（体能测评）时间地点

体能测评

报考万州区城市管理综合行政执法支队（参照）、万州区公安局需体能测评职位的现场资格审查合格人员，于2021年5月10日上午8:00前到万州体育场（万州区北滨大道一段150号<牌楼体育场>）报到。

面试

    面试分5月15日、5月16日两天进行，具体安排如下：
1.5月15日面试安排

报到时间：2021年5月15日上午8:00前
面试地点：重庆万州技师学院（万州区双河口永佳路318号）

招录单位：万州区乡镇机关、万州区分水镇人民政府、万州区纪委监委、万州区委组织部、万州区教育委员会、万州区经济和信息化委员会、万州区财政局、万州区农业农村委员会、万州区文化和旅游发展委员会、万州区卫生健康委员会、万州区应急管理局、万州区国有资产监督管理委员会、万州区大数据应用发展管理局、万州区文学艺术界联合会（参照）、万州区档案馆（参照）、万州区委组织部党员教育中心（参照）、万州区国库集中支付中心（参照）、万州区会计委派管理中心（参照）、万州区财政票据管理中心（参照）、万州区应急管理综合行政执法支队（参照）、万州区农业经营管理站（参照）、万州区农业综合行政执法支队（参照）、万州区生态环境保护综合行政执法支队（参照）、万州区城市管理综合行政执法支队（参照）、万州区卫生健康综合行政执法支队（参照）

2.5月16日面试安排

报到时间：2021年5月16日上午8:00前

面试地点：重庆万州技师学院（万州区双河口永佳路318号）

招录单位：万州区发展和改革委员会、万州区住房和城乡建设委员会、万州区市场监督管理局、万州区医疗保障局、万州区政务服务管理办公室、万州区司法局、万州区殡葬管理所（参照）、万州区救助管理站（参照）、万州区法律援助中心（参照）、万州区民政局婚姻登记处（参照）、万州区人力资源和社会保障综合行政执法支队（参照）、万州区社会保险事务中心（参照）、万州区就业和人才中心（参照）、万州区住房和城乡建设综合行政执法支队（参照）、万州区军队离休退休干部服务管理中心（参照）、万州区社会经济调查队（参照）、万州区医疗保障事务中心（参照）、万州区风景名胜区管理中心（参照）、万州区党史和地方志研究室（参照）、万州区供销合作社（参照）、万州区计划生育协会（参照）、万州区公安局

三、面试（体能测评）要求

　  （一）考生必须按规定时间持本人准考证和身份证到面试（体能测评）考场报到。未按规定时间报到者，视为自动放弃面试（体能测评）资格，不得再进入面试（体能测评）考场。

　　（二）将手机等通讯工具关闭后交工作人员统一保管或放在指定位置，否则按违纪处理。如有特殊情况必须及时向考场工作人员报告。

　　（三）在候试期间，要耐心等待，不得随意离开候试室，如因特殊情况需离开候试室的，须报告候考室工作人员同意后并由工作人员全程监督。

　　（四）妥善保管好抽签序号，面试全过程不得向工作人员和考官透露自己姓名、准考证号等信息。

附件：万州区2021年度公开考试录用公务员进入面试（体能测评）人员名单

中共重庆市万州区委组织部

2021年5月8日